Протокол
публичных слушаний по проекту решения об исполнении бюджета муниципального округа Фили-Давыдково за 2016 год
Дата проведения: 23 мая 2017 г.

Место проведения: г. Москва, ул. Кастанаевская, д. 41.

Время проведения: 15 часов.

На публичных слушаниях присутствовали члены рабочей группы: Карпова Л.И. – заместитель главы муниципального округа Фили-Давыдково; Бутенко А.Г. - депутат Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково, секретарь бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково; Баранова Г.П. – главный бухгалтер аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково; Кузьмина Е.В. – советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково.

Присутствовали жители муниципального округа Фили-Давыдково в количестве 7 человек.

С информацией по вопросу публичных слушаний выступила заместитель главы муниципального округа Фили-Давыдково Карпова Л.И. Она зачитала проект решения Совета депутатов.

С пояснениями по проекту решения об исполнении бюджета муниципального округа Фили-Давыдково за 2016 год выступила главный бухгалтер аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково Баранова Г.П.
Предложений и замечаний по проекту решения об исполнении бюджета муниципального округа Фили-Давыдково за 2016 год не поступило.

В результате обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково «Об исполнении бюджета муниципального округа Фили-Давыдково за 2016 год», опубликованного в бюллетене «Московский муниципальный вестник» от 11 апреля 2017 года № 12 (151) стр. 274-282, принято следующее решение:
1. Поддержать проект названного решения Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково, представленный на публичные слушания.
2. Направить результаты публичных слушаний Совету депутатов муниципального округа  Фили-Давыдково для учета при рассмотрении вопроса    «Об исполнении бюджета муниципального округа Фили-Давыдково за 2016 год».

Заместитель председателя

публичных слушаний

      Л.И. Карпова
Секретарь публичных

слушаний

Е.В. Кузьмина